令和　　年　　月　　日

一般社団法人　群馬県農協ビル

事務局長　　　　　　　　　　　宛
住　所

学校名

代表者

（電話）

ＪＡビル社会科見学許可願い
本校の社会科学習授業の一環として、ＪＡビル10階からの見学並びに案内をお願いいたしたく、下記のとおり届け出いたします。

なお、日時等は過日電話で予約したとおりとなっております。
記

１．日　　時：　　令和　　年　　月　　日（　）

時　　分　より　　　時　　分まで（約　　　　分）
２．目　　的：
３．予定人数：　　児童　　　　  名

引率　　　　　名　　　　　　　合 計　　　　名

４．引率責任者ご氏名
緊急時連絡先℡．
５．注意事項

	※　申込みされる方は、電話で予約を済まされたから本紙に記入して見学日の前に提出して下さい。（FAXで送信していただいても結構ですが、押印された正は当日までに郵送又は持参により必ず提出願います。）

※　利用日の到着時には、管理事務室に必ず連絡して下さい。（係が対応します。）また、到着が遅れる場合にも必ず連絡願います。

· 駐車場やビル内で発生した事故等の責任は負いかねますのでご了承願います。
· 連絡先：管理事務室　　TEL．027-220-2530、FAX．027-220-2532